МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
29 декабря 2021 года 2264-пр

№
г. Ставрополь

О внесении изменения в состав оргкомитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
министерства образования Ставропольского края от 21 июля 2021 года
№ 1256-пр

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести в состав оргкомитета регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом министерства
образования Ставропольского края от 21 июля 2021 года № 1256-пр (далее -
состав оргкомитета), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава оргкомитета Нихаеву Я.М.
1.2. Включить в состав оргкомитета Крюковскую Л.Е. -  ведущего

специалиста отдела общего образования министерства образования
Ставропольского края, членом оргкомитета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зервого
заместителя министра Лаврову Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр